
 
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

1 
 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl 

 

Łódź, dnia 31.07.2023 r.  

 

                                          INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 

Dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla wyposażenia Bloku Porodowego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

Numer sprawy: 12/ZP/PN/2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o., podaje następujące 

informacje: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

• Pakiet nr 1  

Dostawa lamp zabiegowych LED z mocowaniem do sufitu i ściany 

70 585,00 zł brutto  

 

• Pakiet nr 2 

Dostawa wózka reanimacyjnego z wyposażeniem 

42 731,00 zł brutto  

 

• Pakiet nr 3  

Dostawa łóżka porodowego  

74 880,00 zł brutto  

 

• Pakiet nr 4 

Dostawa myjni kaczek i basenów  

25 380,00 zł brutto  

 

• Pakiet nr 5 

Dostawa stanowiska do resuscytacji noworodka 

83 525,00 zł brutto  

 

• Pakiet nr 6 

Dostawa stołu operacyjnego  

148 576,00 zł brutto 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

2 
 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl 

 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach:  

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Pakiet n 1 

Cena oferty (brutto 

PLN) 

Pakiet n 2 

Cena oferty (brutto 

PLN) 

Pakiet n 3 

Cena oferty (brutto 

PLN) 

Pakiet n 4 

Cena oferty (brutto 

PLN) 

Pakiet n 5 

Cena oferty (brutto 

PLN) 

Pakiet n 6 

Cena oferty (brutto 

PLN) 

1 

NEO PLUS Sp. z o.o. 

ul. Wierzejska 94 lok 12-14 

97-300 Piotrków Trybunalski 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

82 782,00 zł 

 

--------------------- 

2 

Medicom Sp. z o.o.  

ul. M. Skłodowskiej –Curie 34 

 41-819 Zabrze 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

159 093,72 zł 

3 

Zakład Techniki Medycznej 

"TECH-MED" Sp. z o.o. 

ul. Ernsta Petersona 6A 

85-862 Bydgoszcz 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

79 920,00 zł 

 

--------------------- 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

3 
 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl 

4 

BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

Ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

70 200,00 zł 

 

--------------------- 

5 

 

GE Medical  

Systems Polska Sp. z o.o.  

ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

 

100 440,00 zł 

 

--------------------- 

6 

WARDA Sp. z o.o. Przyłęki 

ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

96 660,00 zł 

 

--------------------- 

7 

Wielkopolskie Centrum 

Zaopatrzenia Lecznictwa 

ANMED Maria Przychodzka 

62-035 Błażejewo os. 

Gruszkowe 3/5 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

 24 688,80 zł 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

8 

ANPEXIM Tomasz Stępniak, 

ul. Biały Kamień 2/18 

02-593 Warszawa 

 

49 896,00 zł 

 

47 355,00 zł 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

4 
 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl 

9 

UNITECHNIKA S.A. 

Ul. Szamotulska 59 B 

60-566 Poznań 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

24 300,00 zł 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

10 

KONKRET sp. z o.o. sp. k. ul. 

Budowlana 7 

86-200 Chełmno 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

78 005,16 zł 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 

                                                               Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 

                                                                                   Sylwia Frąckowiak 

                                                                           /Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

http://www.iml.biz.pl/

		2023-07-31T13:24:13+0200




